様式第１号の１＜要綱６－③2018.02.28＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月　 　日
　ＷＡＮ基金助成金交付申請書＜新規／継続＞

認定特定非営利活動法人ウィメンズアクションネットワーク（WAN）
　　　理事長　　　上野　千鶴子　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

団体・グループ名

　　　　    　　　　　　　　　代表者役職・氏名

ＷＡＮ基金助成金の交付を受けたいので、WAN基金助成金交付要綱「６ 応募の方法」の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．事業の概要
　（１）事業名
　（２）事業目的　　事業計画書（様式第１号の２）のとおり
　（３）事業内容　　事業計画書（様式第１号の２）のとおり

２．事業実施期間
　　　　　　年　　月　　　日～　　　　年　　月　　日

３．助成希望額　　　　　　　　　　円　　収支計画書（様式第１号の２）のとおり
事業費総額　　　　　　　　　　円　　収支計画書（様式第１号の２）のとおり

４． 提出書類
（１）事業計画書
（２）収支計画書
[bookmark: _Hlk518290069]（３）申請団体、グループ（実行委員会）の概要、申請者のプロフィール

それぞれ、該当する様式を提出してください。
団体の場合は、定款又は規約、事業実施年度の全体の事業計画書及び予算書を添付してください。グループ（実行委員会等）の場合は、規約（目的・合意事項）および構成メンバーがわかる名簿を添付してください。

様式第１号の２＜要綱６－③2018.02.28＞
[bookmark: _Hlk506360746]（１）ＷＡＮ基金助成金事業計画書
１．事業名

２．事業目的

３．共催団体等

４．事業内容：事業・活動を計画した意図とねらい・事業の内容・実施スケジュール≫
	事業・活動を計画した意図とねらい
（２００字程度）

	事業の概略と内容
・実施スケジュール
	＜事業の内容＞（２００字程度）

＜事業実施スケジュール＞

	2018年3月まで

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	2019年1月

	2月

	3月

	4月
以降

[bookmark: _Hlk518290269]≪ＷＡＮ基金助成申請団体（申請者）の状況≫
1） 活動実績：主な活動とその実績について記載してください（２００字程度）

2） ＷＡＮ基金助成金への応募について
	ＷＡＮ基金を選んだ理由

	ＷＡＮ基金助成金をどこで知ったか
	a) インターネットで検索した。　　　 b) ＷＡＮサイトから情報を得た。
c)メーリングリストで情報を得た。   d)知人の紹介（紹介者　　　　　　　　　　　　）
e) 過去にも助成応募の経験がある。
g） その他<具体的にお書きください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3） 過去２年間のＷＡＮ基金助成事業業の概要とその成果
※ 継続応募の場合は、過去に助成を受けた事業の概要と成果について、必ず記入して下さい。
	年　度
	助成金額
	事業名および助成のテーマ

	年度
	円

	年度
	円

4） ＷＡＮとの連携について　①広報活動の連携、②事業等の映像・報告書の公開等による連携、③その他の連携について、具体的にお書きください。

5） 他の助成金・補助金の状況
２０１８年度に、他からの助成金等を予定している場合は、必ずすべて記入してください。過去に助成金、補助金等の交付を受けた実績がある場合は、「年度、金額、交付団体名」を記載してください。ＷＡＮ基金助成金以外のものを、すべて記入してください。
	年　度
	助成金額
	助成のテーマ・交付団体

	２０１８年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

	年度
	円

※　過去３年度について記入してください。

[bookmark: _Hlk506360886]様式第１号の３＜要綱６－③2018.02.28＞
（２）ＷＡＮ基金助成金収支計画書
支出の部　　　　　　　助成を希望する優先順位の高い費目から記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支 出 費 目
	　　　明細・積算根拠など
	a支出全体
の金額
	bＷＡＮ基金の助成金を充当する金額
	c助成金以外を充当する金額
	d

	支　出　合　計（Ａ）

※ （a）＝（b）＋（c）となることを確認して下さい。また、（b）の合計が助成希望額と一致することを確認して下さい。<b>の合計の上限は２０万円です。
※助成対象外経費と助成対象経費を切り分けて、助成対象に当たる（領収書を提出できる）ものを明確に特定し、助成対象経費がわかるようにしてください。
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　    （単位：円）
	費　　目
	明細・積算根拠など
	収入の内訳

	1 WAN基金助成金

	2 事業収入（見込み）
参加費収入、売上等

	3 その他の収入
自己資金、会費等

	4  他の助成金等の収入

	　　収　入　合　計（Ｄ）

※支出合計（Ａ）と収入合計（Ｄ）は一致することを確認してください。

[bookmark: _Hlk506360956]様式第１号の３＜要綱６－③2018.02.28＞
[bookmark: _Hlk518292548]（３－１）申請団体（含任意団体）の概要　※申請者がグループ、個人の場合、記入は不要。
	団体の名称　および代表者氏名

	所在地および

団体の構成

	役員名および役職

	役　員　（有給/無給）
	　有給　　　人　　　／
　無給　　　人

	スタッフ（有給/無給）
	　有給　　　人　　　／
　無給　　　人

	会員の規模
	会員数　　　　名

	ＷＡＮ会員

	設立年月日

	情報等の発信状況
	定期刊行物の有無
	ある　　　　ない

	頻度。発行部数

	Webでの発信

	ｗｅｂサイト・ＵＲＬ
	http://

	連絡先

	Mailアドレス:
TEL/FAX:

財政の状況

	事業年度
	前期（　　　～　　　）
	前々期（　　　～　　　）

	会費収入
	円
	円

	寄付収入
	円
	円

	事業収入
	円
	円

	助成金等
	円
	円

	　助成団体の名称

	その他の収入
	円
	円

	収入合計
	円
	円

	事業費（除く人件費）
	円
	円

	人件費
	円
	円

	管理費
	円
	円

	その他の支出
	円
	円

	支出合計
	円
	円

	年度収支
	円
	円

	繰越収支残高
（NPO等の正味財産）
	円
	円

	その他、財政状況に
関する補足事項

※定款または規約、事業実施年度の全体の事業計画書及び予算書を添付してください。

様式第１号の３＜要綱６－③2018.02.28＞
[bookmark: _Hlk518292613]（３－２）申請グループ（実行委員会）の概要　※ 申請者が個人の場合、記入は不要です。
	グループ（実行委員会）の名称

	代表者住所　および　氏名

	〒　　　－

構成

	グループの規模
およびメンバー名

	実行委員数　　　　　名

	ＷＡＮ会員の氏名

	実行委員会の構成団体名・代表者氏名
	・氏名
・構成団体・

	情報等の発信状況
	刊行物の有無
	ある　　　　ない

	頻度。発行部数

	Webでの発信

	ｗｅｂサイト・ＵＲＬ
	http://

	代表者　連絡先

	Mailアドレス:
TEL/FAX:

財政の状況

	事業年度
	今期（　　～　　　）
	前期（　　　～　　　）

	会費収入
	円
	円

	事業収入
	円
	円

	自己資金
	円
	円

	助成金等
	円
	円

	　助成団体の名称

	寄付・その他の収入
	円
	円

	収入合計
	円
	円

	事業費（除く人件費）
	円
	円

	人件費
	円
	円

	運営費
	円
	円

	その他の支出
	円
	円

	支出合計
	円
	円

	年度収支
	円
	円

	繰越収支残高

	円
	円

	その他、財政状況に
関する補足事項

[bookmark: _Hlk518292786]※規約（目的・合意事項等）および構成メンバーがわかる名簿を添付してください。

様式第１号の３＜要綱６－③2018.02.28＞
[bookmark: _Hlk518292708]（３－３）申請者のプロフィール　※申請者が個人および実行委員会の場合に記入してください
	項　目
	内　　　　　　容
	備　考

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話・ＦＡＸ

	メールアドレス

	ｗｅｂサイト・ＵＲＬ
	http://

	所属機関・職名

	所属団体

	活動歴など

[bookmark: _GoBack]